CENTRALIZATOR plati luna octombrie 2016

APA

FURNIZOR

ACET SUCEAVA SA

ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA BANAT

ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA PRUT-BARLAD

ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA SOMES TISA

APA CANAL 2000

APA CANAL SA GALATI

APA CTTA SA ALBA

APA NOVA BUCURESTI SA

APA NOVA PLOIESTI SRL

APA SERV

APA SERV VALEA JIULUI SA

APA SERVICE S.A.

APA TARNAVEI MARI SA

APAREGIO GORJ SA

APASERV SATU MARE

APAVIL SA VALCEA

APAVITAL SA

APELE ROMANE BUZAU IALOMITA

AQUA CALIMANI

AQUABIS

AQUACARAS SA RESITA

AQUATIM

AQUAVAS SA

COMP REGIONALA DE APA BACAU

COMPANIA AQUASERV SA

COMPANIA DE APA ARAD SA

COMPANIA DE APA ARIES

COMPANIA DE APA OLTENIA S.A.

COMPANIA DE APA SA BUZAU

COMPANIA DE APA SOMES

COMPANIA DE APA VALEA CRISURILOR SA CHISINEU-CRIS

COMPANIA DE UTILITATI PUBLICE -FOCSANI

COMPANIA JUD. APA SERV

ECOAQUAS.A.

EDILUL CGA

GOSPODARIE COMUNALA SA

HARVIZ SA

HIDRO PRAHOVA SA

MERIDIAN 22 LUGO)

NOVA APASERV SA

RAGC TARGOVISTE

RAJA SA

SECOM SA TR.SEVERIN

UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL CERNAVODA




VITAL

TOTAL APA

ENERGIE ELECTRICA

FURNIZOR
ADM NAT APELE ROMANE EXPLOATAREA COMPLEXA STANCA COSTESTI-ACTIV ECONOMI

ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA PRUT-BARLAD

AEROPORTUL SIBIU

AGROTEL 001 SA

CEZ VANZARE SA

DADR SIBIU

DIRECTIA APELOR DOBROGEA-LITORAL

E.ON ENERGIE ROMANIA S.A.

ELECTRICA FURNIZARE

ENEL ENERGIE SA

ENGIE ROMANIA SA BUCURESTI

I.A.R.

I.N.H.G.A.

MEGACONSTRUCT SA

STATIUNEA DE CERCETARE-DEZVOLTARE AGRICOLA
TOTAL ENERGIE ELECTRICA

GAZ

FURNIZOR

COMPLEXUL ENERGETIC HUNEDOARA

E.ON ENERGIE ROMANIA S.A.

ENGIE ROMANIA SA BUCURESTI

GAZ EST VASLUI

GRUP DEZVOLTARE RETELE S.A.

MEGACONSTRUCT SA

NORD GAZ SRL

PREMIER ENERGY SRL

WIROM GAS SA

TOTAL GAZ

COMBUSTIBILI lichizi si solizi

FURNIZOR

BONANTZA IMPEXCOM SRL

BORSILV SRL

DAN JIANU FOREST SRL

DEDEMAN SRL

EMIEMILUX

FACTOR CONST

FINTINA STANCHII

FOREXDAN SRL

GEN. BUSINESS ST-CO




GENEX COM

GEORGIAN TRANSPORT

IONUT FOREST

LORGIS SRL

LUKOIL ROMANIA SRL

MOL ROMANIA P.P SRL

NADIMAR DRIVE SRL

NELSICOM PROD

OMV PETROM MARKETING SRL

REGIA NATIONALA A PADURILOR ROMSILVA RA

R-MT-2000

ROMPETROL DOWNSTREAM S.R.L.

ROX GAZ SRL

SILVESTRU FOREST SRL

STAR 2000 S.A.

UNICOM WOOD PRODUCTION S.A.

TOTAL COMBUSTIBIL

SALUBRITATE

FURNIZOR

APA CTTA SA ALBA

AVE SALAJ ECOSERV ZALAU

BRANTNER SERVICII ECOLOGICE SRL

COMPANIA DE SALUBRITATE BRANTNER VERES

COMPANIA DE UTILITATI PUBLICE TG.OCNA

COMPREST SA

CRISUL HUEDIN

CUP SALUBRITATE SRL

ECO - CSIK

ECO - SAL

ECO TG. SRL

ECOLOGICA BAILE HERCULANE SRL

ECOLOGICA ORAVITA

ECOSAL SERVICII OLTENITA SRL

FINANCIAR URBAN S.R.L.

FLORISAL

GOSAN SRL

GOSP-COM

IONELA SRL MOLDDOVA NOUA

J.T GRUPS.R.L

NERA GOSP BOZOVICI SRL

ORASUL TARGU LAPUS

POLARIS M.HOLDING SRL

PRESCOM SA TARGOVISTE

PRIMARIA MUNICIPIULUI CALAFAT

RER ECOLOGIC SERVICE BUZAU SA

RER ECOLOGIC SERVICE ORADEA

RETIM ECOLOGIC SERVICE SA TIMISOARA

ROMPREST ENERGY SRL




ROMSALSERV

ROSAL GRUP SA

SALCO SERV

SALPREST SA LUGOJ

SALUBRIS SA

SALUBRITATE 2000

SALUBRITATE APUSENI

SALUBRITATE BAILESTI SRL

SALUBRITATE CRAIOVA SRL

SALUBRITATE DEVA SA

SCHUSTER & CO ECOLOGIC

SERVICII COMUNALE

SERVICII PUBLICE SA

SERVICIUL PUBLIC ECOSAL

SUPERCOM SA

TRANSAL URBIS CARANSEBES

TRANSARG CAG '98 SA

URBAN SA

URBAN SA SLOBOZIA

UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL CERNAVODA

TOTAL SALUBRITATE

MATERIALE

FURNIZOR

A&V 2008 SOLUTIONS

AB INVEST PROD

ADINEL

AGROMEC STEFANESTI SA

AGRO-ROBY-CRIS 2014 SRL

AL SOFTWARE SRL

ALPHANET SERVICE SRL

ALTEX ROMANIA SRL

ALVIS COMSERV

ANYNA SERVCOM IMPEX SRL

ARAFURA SRL

ASOCIATIA ATREX SUPORT

ASTORIA SERVICE

ATIS COMP SRL

AUCHAN ROMANIA SA

AUTOEST INVEST SRL

AZUR SRL SITA BUZAULUI

BINAL SIB

BRESCIA PLUS 2005

BRICOSTORE ROMANIA SA

CARREFOUR ROMANIA SA

CARS UNO SRL

CICAVIEN SRL

COM ARNI 94

CONART S.A.




CONSTRUCTII MARCU

COPET S.R.L.

CORSAR ONLINE

COSMICRIST SRL

CRISTFOREST VARLAAM SRL

CROYDON SRL

D.G.R.F.P. TIMISOARA-AJFP TIMIS

DANCIU CORNELIU

DANTE INTERNATIONAL SA

DANY CRIS 93 SRL

DEDEMAN SRL

DGFP CONSTANTA

DGRFP BRASOV

DIAMANT SERVIMPEX

DIRECTIA GENERALA A FINANTELOR PUCLICE

E-PIX COLORS

EXPERT SERVICE SRL

FILOTEU RO SRL

FLANCO RETAIL SA

FLORIF PRES COM SRL

FOREST TECHNOLOGY

GAFILIA COM SRL

GENERAL ELECTRIK RO GROUP 1993 S.R.L.

HABITAT ENERGY SRL

HILTI ROMANIA

IF VASILESCU SIMONA-MARIA

I BULGARIU DRAGOS MIRCEA

IOANA CRISTINA SRL

JAREX FILTERTECHNIK SRL

KAUFLAND ROMANIA SCS

LABOREX SRL

LARGO CONSULTING SRL

LARY SRL

LEROY MERLIN ROMANIA SRL

LIDAS SRL

LIDL DISCOUNT SRL

MANAGER PROCOS SRL

MANOPRINTING SYSTEM SRL ORADEA

METCHIM

METRO CASH&CARRY ROMANIA SRL

MIADCOM DISTRIBUTION SRL

MIROTA GRUP

MODERN IMPEX SRL PITESTI

MONITORUL OFICIAL RA

N & L PREST COM S.R.L.

NIKODRIS CHIM SRL

PENTO SRL

POMICOM -GROUP S.A.

PRAKTIKER ROMANIA SRL

PROTECT EVOLUTION SRL




QUICK READY

RADIMEX

REWE ROMANIA SRL

SANI TEX MAGAZIN

SELGROS CASH & CARRY SRL

SFINX LF SRL

SIAD ROMANIA SRL

SMART SUPPLIES SRL

SMD PLUS TEHNOLOGY

STAR MEDIA OFFICE

STEFANOCOM-IMPEX SRL

SURU COM SRL

SUSZI SRL

SYMBOL PAPER SKY S.R.L.

TEHNORON

TELENA SRL

TELSUD SMART CONSULTING SRL

TERMOHIDROSANITARE CONSULT S.R.L.

TIMET SRL

TOP NET S.R.L.

TOR SRL

TRENDY SIBIU

TRODAT SRL

TRYAMM TRADING CONSULTING SRL

TUNES SRL ALBA IULIA

VAISALA

VARLAN IONICA

VIOGAB IMPEX SRL

VITACOM ELECTRONICS

ZAVIS IMPEX SRL

ZHONG HUA

TOTAL MATERIALE

SERVICII TELEFONIE SI TELECOMUNICATII

FURNIZOR

DIGITAL CABLE SYSTEMS

ORANGE ROMANIA SA

RARTEL

RCS & RDS S.A.

TELEKOM ROMANIA COMMUNICATIONS S.A.

UPC ROMANIA

VODAFONE ROMANIA SA

TOTAL TELEFONIE SI TELECOMUNICATII

SERVICII SI LUCRARI

FURNIZOR

ADI CENTER SRL

ADM FINANCIARA MUN IASI




AREXIM SA

BARABAS IOSIF

BEIA CONSULT INTERNATIONAL SRL

ENERGI-SANITAR-TERMO-CONSTRUCT SRL

BEST TEHNOLOGY

BIT COMPUTERS

BNPAS CAUNEI FLORESCU M SI A

GESTCO EXPERT SRL

BORG DESIGN

BRANTNER SERVICII ECOLOGICE SRL

BUSINESS PROMOTION

C.N. POSTA ROMANA SA

CAPITANIA ZONALA TUCEA

CENTRUL MEDICAL UNIREA

CENTRUL TERITORIAL CALCUL ELECTRONIC SA

CLIMTEH SRL

COM AUTO CENTER S.R.L.

COMPANIA DE INFORMATICA NEAMT SRL

CONSILIUL LOCAL BUC IMPOZITE SI TAXE

CORETEL

CRISAN PROFESIONAL SRL

DAVIN CLEAN SRL

DEPISTO STAR

DIGITRAN GRUO SRL

ECKO SYSTEMS $ CONSULTING

ELISA MED

ENDRESS GENERATOARE ROMANIA SRL

ENERGI-SANITAR-TERMO-CONSTRUCT SRL

FACTOR CONST

FAN COURIER EXPRESS SRL

FODOR ROZALIA

MARCOLEMN

G&G CONSULTING SRL

GAZ EST VASLUI

GENERAL INSERT S.R.L.

GESTCO EXPERT SRL

GRAND SERVICE SRL

HELIOLAB SRL

I.I.IANCU RAZVAN ORADEA

Il MARINCU

INSTAL PROIECT SRL

INSTALATII SAN GAZ S.R.L.

INSTALATORUL SRL

QUALITY SYSTEM CONCEPT SRL

IONEDIM

ITAL VALSANIA

STARCKROM TEHNOLOGII SRL

KENCSE LURCZA

KLINGEIS IMPEX

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS ROMANIA SRL




LIFE-MED CLINICA

LMP SERVICE AUTO UNIVERSAL SRL

TRANS PETRISOR

MARINICA ION PFA

MBM SOFTWARE & PARTINERS SRL

MEDCENTER

MLM 2016

SOCIETATEA PROFESIONALA NOTARIALA IULIANA ALEXANDRA ZARAFIU

MONITORUL OFICIAL RA

NEI GUARD

NEMO PROD COM IMPEX SRL

NET BRINEL

ARAMIS-RO

NEW SHINE COMPANY SRL

NORDSERVICE AUTENTIC SRL

INTERMEDICA

NOVA VITA

TEHNOPROIECT COMTRANS SRL

OFICIUL NATIONAL AL REGISTRULUI COMERTULUI

ORAS CERNAVODA

ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA OLT

PFA TERA FLORIAN

POIANA SRL

POLINOXMED

POSTA ATLASSIB CURIER RAPID SRL

PROCOMUNITA SRL

PROTECT EVOLUTION SRL

QUALITY SYSTEM CONCEPT SRL

RAFAELLO SRL ARAD

ENERGI-SANITAR-TERMO-CONSTRUCT SRL

RATIS PRODSEV

RENT CAR SERVICE LITORAL SRL

SAFIRUL PRODCOMIPEX

SANPREV SRL

SEA COMPLET SA

GESTCO EXPERT SRL

SIGNAL NETWORK SRL

SOCIETATEA FILIALA DE DISTRIBUTIE A ENERGIEI ELECTRICE TRANSILVANIA NORD

SOLV PSIHOMED

SPARTAN SRL

SPRINT CAR SRL

STARCKROM TEHNOLOGII SRL

STILMED

TAMALINOTO TIMISOARA

FLORARIA LAVANDA

TEHNOPROIECT COMTRANS SRL

TIRES AND PARIS

TOP COM SERVICE SRL

TRAFLOR ELECTRIC SRL

GESTCO EXPERT SRL




UPS DISTRIBUTION

URGENT CARGUS SA

VIVECO MOTORS SRL

ENERGI-SANITAR-TERMO-CONSTRUCT SRL

WPI SERVICII SRL

XRX SERVICE

TOTAL SERVICII SI LUCRARI

INVESTITII

FURNIZOR

DEDEMAN SRL

LIVA COM SERVICE

TOTAL INVESTITII




lei

APA

27,44

4.102,58

12,56

1.704,17

202,35

12,56

547,65

773,08

19,30

54,49

31,58

11,77

17,38

13,19

26,25

21,20

196,76

658,46

41,17

53,88

123,60

71,45

23,94

79,72

44,27

26,55

3,23

183,54

73,60

38,08

9,81

33,41

45,63

28,34

17,89

16,18

36,11

71,71

22,24

11,51

42,15

722,77

35,92

81,18




15,17

10.385,82

ENERGIE

136,26

1.517,67

232,52

416,90

7.718,13

3.363,34

270,70

26.450,94

28.082,10

373,01

111.262,46

128,88

670,88

5.474,89

645,59

186.744,27

GAZ

383,20

1.433,10

29.077,04

348,39

225,02

294,79

22,37

72,00

152,41

32.008,32

COMBUSTIBIL

2.016,00

Lemne foc

1.199,99

Lemne foc

4.840,52

Lemne foc

2.721,60

Peleti

10.692,00

Lemne foc

12.390,00

Lemne foc

6.903,12

Lemne foc

3.110,40

Lemne foc

50,00

Combustibil statie meteo/parc auto




2.430,00

Lemne foc

2.938,68

Combustibil statie meteo/parc auto

1.548,00

Lemne foc

2.760,00

Lemne foc

3.307,28

Combustibil statie meteo/parc auto

1.260,78

Combustibil statie meteo/parc auto

4.203,36

Lemne foc

1.041,60

Lemne foc

21.859,11

Combustibil statie meteo/parc auto

1.768,80

Lemne foc

1.200,00

Lemne foc

212,80

Combustibil statie meteo/parc auto

349,76

Combustibil statie meteo/parc auto

19.800,00

Lemne foc

336,95

Combustibil statie meteo/parc auto

964,80

Lemne foc

109.905,55

SALUBRITATE

916,80

48,32

87,40

76,46

20,98

45,11

200,00

25,64

68,00

95,84

25,42

82,25

37,26

86,15

54,36

64,56

38,70

85,74

23,82

144,00

37,21

33,18

1.426,56

162,00

120,72

60,68

144,74

213,72

116,36




39,58

134,55
108,00
111,67
72,00
77,68
201,36
169,30
408,94
132,00
105,78
9,03
33,99
90,59
328,22
100,20
94,62
3.294,60
95,09
72,17
10.221,35
MATERIALE
60,00 Piese schimb obiecte de inventar
3.975,50 Echipamente protectie SM
111,50 Piese schimb obiecte de inventar
972,01 Materiale consumabile
160,00 Materiale consumabile
180,00 Piese de schimb IT
1.630,00 Materiale consumabile
664,83 Obiecte de inventar/Consumabile
1.305,00 Obiecte de inventar
461,00 Materiale consumabile
8,90 Materiale consumabile
739,20 Materiale consumabile
31,80 Materiale consumabile
863,42 Piese de schimb
108,15 Materiale consumabile
39,60 Materiale consumabile
99,80 Materiale consumabile
27,00 Materiale consumabile
12,00 Materiale consumabile
1.239,30 Obiecte de inventar/Consumabile
161,24 Materiale consumabile
528,50 Materiale consumabile
129,00 Materiale consumabile
229,80 Materiale consumabile

990,00

Obiecte de inventar




84,00 Materiale consumabile

120,00 Materiale consumabile

8.156,00 Obiecte de inventar IT

146,95 Materiale consumabile

529,74 Materiale consumabile

86,98 Materiale consumabile

750,00 Obiecte de inventar

39,50 Obiecte de inventar

1.001,00 Obiecte de inventar/Consumabile

600,00 Materiale consumabile

15.472,95 Obiecte de inventar/Consumabile

540,00 Materiale consumabile

780,00 Materiale birotica

293,80 Materiale consumabile

360,00 Materiale birotica

373,80 Materiale consumabile

80,00 Materiale consumabile

1.425,60 Materiale consumabile

555,86 Materiale consumabile

32,00 Materiale consumabile

1.799,00 Obiecte de inventar

467,68 Materiale consumabile

129,30 Materiale consumabile

200,68 Materiale consumabile

1.696,68 Materiale consumabile

207,50 Materiale consumabile

410,00 Piese de schimb

306,10 Materiale consumabile

142,56 Materiale consumabile

691,19 Materiale consumabile

449,00 Materiale consumabile

530,00 Materiale consumabile

100,00 Materiale consumabile

1.322,80 Materiale consumabile

92,83 Materiale consumabile

139,98 Obiecte de inventar

2.275,38 Materiale consumabile

4.110,96 Obiecte de inventar/Consumabile

147,80 Materiale consumabile

2.788,90 Obiecte de inventar/Consumabile

1.250,00 Materiale consumabile

15,00 Materiale consumabile

2.717,00 Materiale consumabile

6,40 Materiale birotica

140,00 Materiale consumabile

100,00 Materiale consumabile

99,98 Materiale consumabile

300,00 Materiale consumabile

276,69 Obiecte de inventar/Consumabile

3.623,63 Echipamente protectie SM




1.934,40 Obiecte de inventar
454,67 Piese de schimb obiecte de inventar
1.115,98 Materiale consumabile
247,00 Materiale consumabile
472,04 Materiale consumabile
434,53 Obiecte de inventar/Consumabile
2.515,75 Materiale consumabile
990,54 Materiale consumabile
175,90 Materiale consumabile
16,00 Materiale consumabile
53,39 Materiale consumabile
100,00 Materiale consumabile
76,32 Materiale consumabile
1.511,30 Materiale consumabile
113,00 Materiale consumabile
100,10 Materiale consumabile
75,00 Materiale consumabile
155,00 Piese de schimb
94,52 Materiale consumabile
987,24 Materiale consumabile
147,00 Piese de schimb
38,52 Materiale consumabile
80,00 Materiale consumabile
5.289,60 Obiecte de inventar/Consumabile
620,00 Piese de schimb
54.293,66 Radiosonde SM
40,00 Materiale consumabile
100,00 Materiale consumabile
230,00 Materiale consumabile
56,00 Materiale birotica
29,00 Materiale consumabile
145.239,23
SERVICII
36,00
32,07
90.851,40
972,33
9.733,63
491,38
52.058,74
154.175,55
SERVICII
143,00 Servicii reparatii auto

5,00

Servicii fiscale




30,00 Servicii administrative SM

100,00 Servicii administrative SM

244,00 Servicii administrative SM

29.383,59 Reparatii instalatii termice Corp D

18.000,00 Curs program achizitii

10,00 Servicii incarcare cartus

540,00 Servicii notariale

22.617,64 Lucrari reparatii Corp A

104,28 Servicii administrative SM

1.373,90 Servicii administrative SM

47,58 Anunt publicitar

3.800,91 Servicii postale

2.691,44 Servicii formalitati nave

468,00 Servicii medicina muncii

283,44 Servicii abonament legislativ

2.200,70 Reparatii aer conditionat

120,00 Servicii reparatii auto

135,05 Servicii abonament legislativ

205,00 Servicii taxa judiciara

288,00 Servicii reparatii auto

50,00 Servicii medicina muncii

5.040,00 Servicii vidanjare

48,00 Servicii administrative SM

4.020,00 Servicii IT

10.431,60 Servicii mentenanta echipamente

138,00 Servicii medicina muncii

3.450,00 Servicii revizie si inspectie grup electrogen

31.223,85 Reparatii instalatii termice Corp D

1.020,00 Servicii transport lemne

297,84 Servicii curierat

450,00 Servicii curatenie sediu SM

26.929,82 Lucrare reparatii SM Vladeasa

132,00 Servicii abonament legislativ

118,79 Servicii administrative SM

89,00 Servicii incarcare cartus

22.941,56 Reparatii acoperis SM Calafat

95,76 Servicii administrative SM

1.557,00 Servicii medicina muncii

100,00 Servicii administrative SM

80,00 Servicii reparatii auto

400,00 Servicii administrative SM

240,00 Autorizatie centrala termica SM

120,00 Servicii administrative SM

29.570,44 Reparatii instalatii electrice SM Mangalia

180,00 Servicii administrative SM

336,00 Servicii curatenie SM

13.326,00 Servicii cf ctr 1522/29.04.2016

150,00 Servicii administrative SM

300,00 Servicii transport lemne

796,50 Service imprimante




5.667,23 Servicii medicina muncii

6.557,30 Servicii reparatii auto

13.228,00 Servicii transport lemne

2.500,00 Servicii meteorologice

13.080,00 Servicii mentenanta sistem web

348,00 Servicii medicina muncii

125,00 Taxa ISCIR SM

576,00 Servicii notariale

241,74 Servicii abonament legislativ

3.206,10 Servicii monitorizare

342,95 servicii curierat

12.570,00 Servicii suport tehnic Oracle

180,00 Monitorizare si interventi SM Od. Secuiesc

1.320,00 Servicii curatenie SM

450,00 Servicii reparatii auto

780,00 Servicii medicina muncii

958,00 Servicii medicina muncii

34.728,00 Carte, expertiza tehnica, audit energetic SM Rosiori, SM Oradea

2.209,80 Servicii fiscale si taxe

44,65 Chirie spatiu Cernavoda

941,77 Chirie SM Sf Gheorghe

2.000,00 Servicii confectie copertina SM Balea Lac

500,00 Servicii reparatii auto

106,00 Servicii medicina muncii

933,65 servicii curierat

800,00 Servicii curs arhivar

377,52 Servicii administrative SM

42.451,36 Reparatii electrice la SM Vf. Omu

1.708,00 Servicii transport persoane

18.603,91 Reparatii instalatii termice Corp D

6.990,08 Servicii deratizare/dezinsectie

1.153,77 Servicii reparatii auto

56,08 Servicii administrative SM

190,00 Servicii medicina muncii

132,00 Servicii administrative SM

32.581,90 Lucrari reparatii SM Intorsura Buzaului

183,41 Servicii administrative SM

98,10 Chirie trafo SM Satu Mare

70,00 Servicii medicina muncii

2.400,00 Servicii administrative SM

19,00 servicii curierat

30.129,84 Lucrari de mentenanta pluviometre si traductoare

138,00 Servicii medicina muncii

80,00 Servicii administrative SM

120,00 Servicii reparatii auto

32.772,00 Lucrari de apa, canal, electrice, acces drum SM Afumati

162,47 Servicii reparatii auto

241,93 Intretinere lift

2.243,88 Montat punct masura sm Calafat

28.117,27 Reparatii platforma SM Polovragi




2.251,98 Servicii reparatii IT

45,24 servicii curierat

75,00 Servicii reparatii auto

11.734,51 Reparatii instalatii termice Corp D

1.588,32 Servicii reparatii auto

928,09 Reparatie imprimanta/xerox

558.461,54

20.571,63]Imobilizari in curs extindere SM Penteleu

56.382,92]Imobilizari in curs extindere SM Penteleu

56.382,92




